
Proiekt Nr BRM.0006 2018

z dnia 29 listopada 2018 r.

UCHWALA NR .
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych -

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), po przeprowadzeniu
konsultacji z mieszkańcami Miasta Ustroń oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 450 ze zm.),

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§1.

Uchylić uchwałę nr XXXIII/407/2017 Rady Miasta Ustroń zdnia 21 grudnia 2017r. wsprawie określenia
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te
usługi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Id: 46700E98-DOFO-428D-AA96-7096DC5B 1541. Projekt Strona 1


